1

重庆市人才交流服务中心

关于协助开展 2022 年“百万英才兴重庆”—
—博士渝行周走进西部（重庆）科学城暨第二

届半导体精英挑战赛的

2022—196

函

为加快建设具有全国影响力的科技创新中心，不断优化“近

悦远来”人才生态，重庆市人才交流服务中心拟于 8 月底启动

2022年“百万英才兴重庆”——博士渝行周走进西部（重庆）

科学城暨第二届半导体精英挑战赛

重庆交通大学:

。

本次活动聚焦半导体行业人才需求，采用实践体验式引才

和“以赛引才”相结合的方式，旨在搭建精准高效的供需对接

平台，吸引国（境）内外半导体精英来渝与我市相关企事业单

位进行交流洽谈，开展岗位实践，实地体验重庆社会经济发展、

城市生活环境、人文历史背景及事业发展平台等。

该活动由中共重庆市委组织部、重庆市人力资源和社会保

障局、西部科学城重庆高新区管委会主办，重庆市人才交流服

务中心、重庆高新区党工委党群工作部、重庆市半导体行业协

会承办，重庆市人才大市场集团有限公司协办，望贵校能协助

发布、宣传活动相关信息，邀请应往届博士生积极参与，望予

2

以接洽为盼。

特此函告。

2022年 8月 23日

（联系人:欧韦 （023）86795099 18623333695）